

TP Opretning ApS

Ribevej 3, Ribe

(CVR-nr. 32 47 26 21)

Årsrapport for 2017/18

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13/8 2018.

Dirigent:



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	TP Opretning ApS Ribevej 3 6760 Ribe
	CVR-nr.: 32 47 26 21 Stiftet: 1. oktober 2009 Kommune: Esbjerg kommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Tom Petersen
Pengeinstitut	Frøs Herreds Sparekasse Saltgade 24 6760 Ribe
Revision	Jørn M. Schmidt Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Seminarievej 1A 6760 Ribe
Ejerforhold	Selskabet ejes 100 % af TP Holding, Ribe ApS, Ribevej 3, 6760 Ribe

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive automekanikervirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er på kr. 18.714, og egenkapitalen udgjorde pr. 30. juni 2018 kr. -575.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den fornødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Fremtiden

Selskabets ledelse forventer et tilfredsstillende resultat i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Note	2017/18	2016/17 (tkr.)
BRUTTOFORTJENESTE	625.698	514
2 Personaleomkostninger	-436.053	-398
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-129.032	-124
DRIFTSRESULTAT	60.613	-8
Andre finansielle indtægter	327	2
Andre finansielle omkostninger	-35.709	-31
RESULTAT FØR SKAT	25.231	-37
3 Skat af årets resultat	-6.517	5
ÅRETS RESULTAT	18.714	-32
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	18.714	-32
DISPONERET I ALT	18.714	-32

Balance pr. 30. juni 2018

Aktiver

Note	2018	2017 (tkr.)
4 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	42.085	318
Materielle anlægsaktiver	42.085	318
ANLÆGSAKTIVER	42.085	318
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	38.694	65
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.488	24
Udskudt skatteaktiv	93.073	100
Periodeafgrænsningsposter	50.782	48
Tilgodehavender	213.037	237
OMSÆTNINGSAKTIVER	213.037	237
AKTIVER	255.122	555

Balance pr. 30. juni 2018

Passiver

Note	2018	2017 (tkr.)
Virksomhedskapital	130.000	130
Overført resultat	-130.575	-149
6 EGENKAPITAL	-575	-19
Leasingforpligtelser	0	204
7 Langfristede gældsforpligtelser	0	204
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	75
Kreditinstitutter	109.496	181
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.738	42
Anden gæld	117.463	72
Kortfristede gældsforpligtelser	255.697	370
GÆLDSFORPLIGTELSER	255.697	574
PASSIVER	255.122	555

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9 Nærtstående parter

Noter

2016/17
2017/18 (tkr.)

1 Usikkerhed om fortsat drift

Årets resultat er mindre tilfredsstillende, og selskabet har tabt mere end 50% af dets selskabskapital. Ledelsen forventer at kunne reetablere egenkapitalen ved egen indtjening i de kommende regnskabsår, da den efterfølgende drift har vist i sig at være tilfredsstillende, og budgettet for det kommende regnskabsår udviser et tilfredsstillende resultat.

Ledelsen forventer at have tilstrækkelig likviditet til at gennemføre driften i det kommende år.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	397.764	359
Pensioner	23.834	24
Andre omkostninger til social sikring	14.455	15
	436.053	398

3 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	6.517	-5
	6.517	-5

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill	
Kostpris, primo	170.000	
Tilgang i årets løb	0	
Afgang i årets løb	0	
Kostpris 30. juni 2018	170.000	
Af-/nedskrivninger, primo	-170.000	
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	
Årets af-/nedskrivninger	0	
Af-/nedskrivninger 30. juni 2018	-170.000	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	0	

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inventar
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo	809.455
Tilgang i årets løb	50.000
Afgang i årets løb	-692.650
Kostpris 30. juni 2018	166.805
Af-/nedskrivninger, primo	-491.579
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	479.442
Årets af-/nedskrivninger	-112.583
Af-/nedskrivninger 30. juni 2018	-124.720
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	42.085

	Primo	Forslag til resultatdisp- onering	Ultimo
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital	130.000	0	130.000
Overført resultat	-149.289	18.714	-130.575
	-19.289	18.714	-575

	Gæld i alt primo	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	278.831	0
	278.831	0

Noter

2018 2017
(tkr.)

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet TP Holding, Ribe ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat.

9 Nærtstående parter

TP Opretning ApS's nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Tom Petersen, Ribevej 3, 6760 Ribe.